
   
 

 
         Nowogród Bobrzański, dnia  27 maj 2020 r. 

   
Na podstawie art. 37 pkt.  ust. 1 pkt. 2 lit „f” ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.                                  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 869 ze zm.) Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego 
podaje do publicznej wiadomości;  
 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH, OSÓB FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK                                                                          
ORGANIZACYJNYCH  NIEPOSIADAJĄCYCH  OSOBOWIOŚCI PRAWNEJ 

 
którym w zakresie podatków i opłat umorzono, odroczono lub rozłożono  spłatę na raty                     
w kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł., wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych                        
kwot i przyczyn umorzenia  w okresie od 1 stycznia 2019 r. do  31 grudnia 2019 r. 

 
Lp. 

Nazwisko i imię  lub     
nazwa firmy 

 
Rodzaj ulgi 

Kwota 
umorzenia w zł. 

Przyczyna umorzenia 

 
1. 

 
Paweł Majstryszyn 

 
umorzenie  

 
874,32 zł 

ważny interes podatnika 

 
2. 

 
Michał Śpiewak  

 
umorzenie  

 
822,00 zł 

ważny interes podatnika 

 
3. 

Primo s.c.  Robert  Milto 
Piotr Pruszkowski  

 
umorzenie  

 
23.280,36 zł  

ważny interes podatnika 

 
4. 

 
Hajdamacha Jacek  

rozłożenie 
zaległości  na raty 

 
         5.950,00 zł 

ważny interes podatnika 

 
5. 

 
Nowiński Krzysztof  

rozłożenie 
zaległości na raty 

 
3.912,27 zł 

ważny interes podatnika 

 
6. 

 
Gajkowski Paweł  

rozłożenie 
zaległości na raty 

 
908,00 zł  

ważny interes podatnika 

 
7. 

 
Najdek Zbigniew  

rozłożenie 
zaległości na raty  

 
1.302,92 zł  

ważny interes podatnika  

 
8. 

 
Radziszewski Piotr  

rozłożenie 
zaległości na raty   

 
1.377,00 zł 

ważny interes podatnika  

 
9. 

 
Rosypski Bogdan  

rozłożenie 
zaległości na raty 

 
13.854,00 zł 

ważny interes podatnika 

 
10. 

 
Osaczuk Jan  

rozłożenie 
zaległości na raty 

 
2.510,90 zł 

ważny interes podatnika 

 
11. 

 
    Chełminika Paulina  

rozłożenie 
zaległości na raty 

 
1.239,00 zł 

ważny interes podatnika  

 
12. 

PHU „Furman” s.c.                 
M. Starek R.Kita 

rozłożenie 
zaległości na raty  

 
46.093,00 zł 

ważny interes podatnika 

 
13. 

 
Starek Mieczysław  

rozłożenie 
zaległości na raty  

 
31.216,00 zł  

ważny interes podatnika 

 
14 

PHU „Furman” s.c.                 
M. Starek R.Kita 

rozłożenie 
zaległości na raty  

 
26.214,45 zł 

ważny interes podatnika 

 
15 

 
Starek Mieczysław 

rozłożenie 
zaległości na raty  

 
6.554,00 zł  

ważny interes podatnika 

16       Cossack Sp. z o.o. umorzenie  32.059,00 zł ważny interes podatnika  
18 Cossack Sp. z o.o. rozłożenie na raty  110.317,94 zł  ważny interes  podatnika  

 


